
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до видання» 

від 15.03.2021, протокол № 3  

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р.,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. Рекомендувати до видання монографію «Розвиток бізнес-

систем в умовах глобального середовища: управлінський аспект», автор – 

Пархоменко Н.О. 

2. Рекомендувати до видання колективну монографію кафедри 

управління соціальними комунікаціями «Соціальні комунікації у бізнес-

середовищі». 

3. Рекомендувати до видання монографію «Організаційно-

комунікаційне забезпечення-основа ефективності управлінської 

діяльності персоналу підприємства», автори: Гавкалова Н.Л., Гришина 

В.В. 

4. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Математика 

(Геометрія та Вектори)» для слухачів підготовчого відділення 

(англ..мовою), (Mathamatics (Geometry and Vectors)), автори: Малярець 

Л.М., Тижненко О.Г., Місюра Є.Ю., Гунько О.В., Мартинова О.В. 

5. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Соціальне 

забезпечення», автори: Малярець Л.М., Шевченко О.К., Мартинова О.В. 

6. Рекомендувати до видання навчальний посібник 

«Типографіка», автори: Бережна О.Б., Андрющенко Т.Ю. 

7. Рекомендувати до видання навчальний посібник  «Фінансовий 

аналіз», автори: Берест М.М., Кіпа М.О. 

8. Рекомендувати до видання навчальний посібник  «Українська 

мова», автори: Жовтобрюх В.Ф., Архипенко Л.М., Дьолог О.С., Карікова 

Н.М., Сметана І.І., Сухенко В.Г., Ходарєва І.М. 


